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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens anmodning om utsatt frist for å redegjøre for 
oppfølging av kommunestyrets vedtak i saken om generell eierskapskontroll til orientering. 
 
Kontrollutvalget utsetter saken til møtet 5. juni 2025 og informerer kommunestyret gjennom 
at kontrollutvalgets protokoll oversendes kommunestyret som referatsak. 
 
Vedlegg 
Saksprotokoll sak 6/2024 kommunestyrets møte 23.01.2024 
 
Saksopplysninger 
Kommunestyret behandlet rapporten om generell eierskapskontroll i sak 6/2024 i møte den 
23.01.2024. (Saksprotokoll følger som vedlegg.) 
 
I kommunestyrets vedtak fikk kommunedirektøren en frist til 01.09.24 om å rapportere om 
iverksatte tiltak. En av Kontrollutvalgets lovpålagte oppgaver er å påse at 
kommunedirektøren følger opp kommunestyrets vedtak etter behandling av 
eierskapskontroller og forvaltningsrevisjoner. 
 
Kommunedirektøren har orientert kontrollutvalget om at det har vært utfordrende å holde de 
vedtatte fristene. I en epost datert 31.01.25, som omhandler flere forhold enn akkurat denne 
saken, ber kommunedirektøren om utsatt frist for å kunne redegjøre for hvordan 
kommunestyrevedtaket er fulgt opp. 
 
Kommunedirektøren skriver: 
I forbindelse med revideringen av årsbudsjettet 2024, ble det i vedtak av 18.06.24 utsatt 
bestilling av arbeidet som ett foreslått sparingstiltak som ga effekt i inneværende år. Det 
forberedes nå sak for behandling i Kommunestyret 24.02.  Ringvirkningsanalyse er 
fremdeles ikke igangsatt etter utsettelsen. På bakgrunn av Kommunestyrevedtaket 18.06. 
har det av økonomiske grunner blitt prioritert bort av politisk ledelse, og utsatt. Det bes derfor 
om utsatt frist.  
  
Vurdering og konklusjon 
Kommunedirektøren har bedt om lengre tid til å svare ut kommunestyrets vedtak i saken om 
generell eierskapskontroll. Kontrollutvalget tar dette til orientering og utsetter behandling av 
saken til sitt møte 5. juni 2025 og vil informere kommunestyret om utsettelsen. 
  
 
 


